
3.11.
neděle

BAMBI: PŘÍBĚH ŽIVOTA Z LESŮ         
Malý kolouch Bambi žije se svou maminkou 
uprostřed rozlehlých lesů, matka ho každý 
den učí nové věci, aby se, až vyroste, stal 
silným a statečným jelenem. Jeho nejbližšími 
přáteli se stávají králík Dupík a mýval Kvítek, 
čas ale rád tráví i s mladou laňkou Fili...
rodinný/dobrodružný (Francie), 85 minut  

10.11.
neděle 

PYŠNÁ PRINCEZNA          
Animovaný film Pyšná princezna vypráví 
příběh krále Miroslava, který se zamiluje do 
obrazu krásné, ale pyšné princezny Krasomily. 
Aby získal její srdce, vydá se do Půlnočního 
království v převleku za prostého zahradníka. 
animovaný (ČR), 97 minut  

17.11.
neděle 

MOJE KOUZELNÁ RODINKA         
Betty Flood je obyčejná holka, která žije se 
svou kouzelnickou rodinou ve světě lidí. Jako 
jediná z nich však nemá žádnou magickou 
moc. Netušila ale, že její rodina má své důvo-
dy, proč Betty nezasvětili do světa kouzel. 
animovaný (Austrálie), 97 minut  

24.11.
neděle 

SOBÍK NIKO ZA POLÁRNÍ ZÁŘÍ         
Animovaný Sobík Niko celý život sní o tom, 
že se jednou stane vánočním sobem v Santo-
vě letce přesně jako jeho tatínek. Má to přece 
v genech! Netuší však, že se na volné místo 
vsobím spřežení hlásí i Stella.
animovaný (ČR/Finsko/SRN a další), 86 minut  

30.11.
sobota 

ODVÁŽNÁ VAIANA 2          
Podrobnosti viz promítání 29.11., začátek v 17.00 h, cena 130 Kč.

8.11.
pátek 

+ 

 9.11.
sobota 

CHARLEYOVA TETA  
Oxfordské univerzitní koleje, konec 19. století. Mladistvě ztřeštění 

spolužáci Charley a Jack mají v úmyslu požádat své vyvolené o ruku, 

ale dobová etiketa si žádá doporučení důvěryhodné osoby. 

Divadelní komedie, Divadlo Pikl; KC Panorama; začátek v 19.00 h.

Předprodej vstupenek zajišťuje Divadlo Pikl.

15.11.
pátek 

+ 

 16.11.
sobota

DIVADELNÍ FESTIVAL: KŘÍŽEM KRÁŽEM
TEÁTR PAVLA ŠMÍDA: TÁTA A SYN
KC Panorama; pátek 15.11., začátek v 18.00 h.

DS KŘÍŽŽÁCI: NEBEZPEČNÁ PŘÍTELKYNĚ
KC Panorama; pátek 15.11., začátek ve 20.00 h.

DS VOŽIVOT: PŘELET NAD KUŘECÍM ŘÍZKEM 
KC Panorama; sobota 16.11., začátek v 16.00 h.

DIVADLO AKORÁT: OSIŘELÝ ZÁPAD 
KC Panorama; sobota 16.11., začátek v 19.00 h.

Předprodej a prodej vstupenek zajišťuje divadlo Křížžáci

20.11.
středa 

 

CESTUJEME: VIETNAM JARO 2023  
Slovem i obrazem nás provedou H. Ptáčková a V. Robenhauptová.
KC Panorama, začátek v 17.00 h.

1.11.
pátek 

19.00 h 
+

2.11.
sobota 

17.00 h

VENOM: POSLEDNÍ TANEC          
Závěrečný díl filmové trilogie. Eddie s Veno-
mem jsou na útěku. V patách jim jsou jak 
lidé, tak i symbionti, a jak se smyčka pomalu 
stahuje, jsou oba nuceni učinit osudové 
rozhodnutí, které završí poslední společný 
tanec Venoma a Eddieho.
sci-fi/akční (USA), 105 minut    

2.11.
sobota 

19.00 h

VLNY          
Dobový film Vlny režiséra J. Mádla ukáže napínavé a doposud utajené drsné 
i hrdinské příběhy novinářů Československého rozhlasu. Film je inspirován 
skutečným příběhem skupiny novinářů mezinárodní redakce.
drama (ČR), 131 minut    

14.11.
čtvrtek 

19.00 h 
+

22.11.
pátek 

19.00 h

GLADIÁTOR II.          
Pokračování legendárního filmu, v němž 
i tentokrát jedinec povstane proti moci celé 
Římské říše a strhne lavinu, která zpochybní 
její neotřesitelnost. Film vypráví příběh Lu-
ciuse, syna Lucilly a Commoda, prohnaného 
syna římského vůdce Marka Aurelia...
historický/akční (USA), 105 minut    

23.11.
sobota 

17.00 h

AMERIKÁNKA          
Příběh o holce, která přestala utíkat. Vracíš se 
na místa. Na místa, kde jsi vyrůstala. Třeseš 
se. Potíš se. Polykáš. Nemůžeš se vyhnout 
vzpomínkám. Některý jsou jako pestrý obrazy. 
Některý jak rány pěstí. Děcák za komunistů. 
Pěstouni. Pasťák. A pak samet...
fantasy/drama (ČR), 108 minut    

23.11.
sobota 

19.00 h

POKLAD          
Film o hledání legendárního a dávno ztraceného zlatého pokladu i o lásce 
a společné cestě, kterou oba hlavní hrdinové již zdánlivě ztratili. Tempe-
ramentní Julie se nečekaně vydává na druhý konec světa za svým otcem 
Karlem, aby si s ním jednou provždy vyříkala jejich minulost. 
komedie/dobrodružný (ČR), 154 minut    

29.11.
pátek 

19.00 h

ODVÁŽNÁ VAIANA 2          
Vaiana zcela neočekávané obdrží žádost 
o pomoc od svých odvážných předků a spo-
lečně s Mauim a novou posádkou se vydává 
na pouť po mořských dálavách Oceánie do 
nebezpečných a dávno zapomenutých vod, 
kde na ni čeká dobrodružství plné nástrah.
animovaný (USA), 96 minut    

30.11.
sobota 

19.00 h

THE APPRENTICE:  
PŘÍBĚH TRUMPA           
Příběh o vzestupu mladého Donalda Trumpa 
k moci díky faustovské dohodě s vlivným 
pravicovým právníkem a politickým manipu-
látorem Royem Cohnem.
drama (Kanada/Irsko/Dánsko), 120 minut    

PANORAMA11 K U L T U R N Í  C E N T R U M

PROMÍTÁME V KC PANORAMA
cena 150 Kč, časy uvádíme přímo u titulu

PROMÍTÁNÍ PRO DĚTI
cena 130 Kč, začátek vždy v 17.00 hodin

Předprodej a rezervace vstupenek  
na www.kcpanorama.cz nebo na tel. 774 457 269

Kde nás najdete:  
Masarykova 974 
Hluboká nad Vltavou, 373 41

české titulky             český dabing             přístupné od 12 let             přístupné od 15 let             přístupné od 18 let

LISTOPAD 2024

SPOLEČENSKÉ AKCE – KONCERTY – DIVADLA

Adventní �h 

v Knížecím dvoře

neděle 24.11.2024
10.00–16.00 h

Lidová řemesla, hudební 
vystoupení, vůně punče 
a jiných dobrot.

Přijďte se příjemně naladit na předvá-
noční atmosféru tradičního setkávání. 
Letos již 23. ročník.


